PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ GONÇALVES DE MINAS

Publicado em 06/03/2024

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 01/2024

No edital do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA conforme normas regulamentadas neste edital, RESOLVE:

Alterar:

Onde se lê, no item 8.6: No Resultado Final deste Processo Seletivo de AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, os candidatos

aprovados constarão na ordem crescente de classificação a forma de classificação

Leia-se: No Resultado Final deste Processo Seletivo de AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, os candidatos aprovados serão

separados por cargos, classificando-os da maior nota a menor nota, seguida das regras de empate, se for o caso.

Do resultado publicado seguirá a ordem de convocação, do primeiro ao último classificado. Os candidatos não

aprovados terão lista única, em ordem alfabética, seguido da razão da eliminação.

CLASSIFICAÇÃO DE APROVADOS

ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO NOTA

Leia Motoso Ferreira 5

Leidy Alves Botelho 1

CONDUTOR DE VEÍCULOS II

CANDIDATO NOTA

Lourival Soares teixeira 6

Rone Alves Maurício 1

Henrique Motoso Pereira da Silva 1

EDUCADOR FÍSICO

CANDIDATO NOTA

Hallys Brandson Freire Alves 10

Gilda Gomes da Silva Figueiredo 9

Ederson Ferreira Lourenço 6

1
Rua Natalino Lago da Veiga, nº 275 - CEP. 39.642-000 Centro, JGM/MG. gabinete@josegoncalvesdeminas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ GONÇALVES DE MINAS

Publicado em 06/03/2024

Mara de Fátima Sales 3

Luydi Tayllon do Amaral 1

ENFERMEIRO

CANDIDATO NOTA

Leny Moreira Nunes 4

Williana Rodrigues da Silva 4

Sirlene Martins Pereira 3

FARMACÊUTICO

CANDIDATO NOTA

Fernanda Amaral da Silva 2

FONOAUDIÓLOGO

CANDIDATO NOTA

Gabriely Martins Pereira 5

Patricia Alves Gomes 4

PSICÓLOGO

CANDIDATO NOTA

Alessandra Soares Gonçalves 5

Laura Miranda Machado 1

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO NOTA

Leny Moreira Nunes 11

Maria Aparecida de Souza Barbosa 6

Valcira Botelho Motoso Santana 6

Sidilene de Sousa Avelino Carvalho 6

Sirlei Nunes Rodrigues Durões 6

2
Rua Natalino Lago da Veiga, nº 275 - CEP. 39.642-000 Centro, JGM/MG. gabinete@josegoncalvesdeminas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ GONÇALVES DE MINAS

Publicado em 06/03/2024

Ivanete de Souza Avelino 1

Danily de Souza Amaral 1

Maria Santa Muniz Vieira 1

Ivone Pinheiro de Oliveira 1

Camila Vitória Amaral de Lima 1

Soyron Figueiredo de Oliveira 1

Soraya Machado Alves 1

CLASSIFICAÇÃO DE APROVADOS

CANDIDATO RAZÃO DA ELIMINAÇÃO

Adão Ferreira da Fonseca 5.5

Aline Rodrigues Jardim 6.3.A; 6.4

Bruno Calixto Alves dos Santos 6.3.A; 6.4

Camila Gomes Sampaio 6.3.C; 6.6

Claudilia Pereira de Alvarenga 4.1.2; 4.1.7

Cláudio Cardoso dos Santos 6.3.A; 6.4

Creusa Borges Pereira 5.5

Dieferson Messias Gomes da Silves 6.3.A; 6.4

Edina Marcelino Muniz dos Santos 6.10

Eguinaldo Vicente Barroso 5.5

Eliza ferreira Machado 6.3.C; 6.6

Genilda Medeiros da Silva Sousa 5.5

Helio Carlos Rodrigues de Oliveira 6.3.A; 6.3.C; 6.4; 6.6

Iasmin marques Barroso 6.3.A; 6.4

Jessica Norean Dias Martins 6.3.C; 6.6

3
Rua Natalino Lago da Veiga, nº 275 - CEP. 39.642-000 Centro, JGM/MG. gabinete@josegoncalvesdeminas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ GONÇALVES DE MINAS

Publicado em 06/03/2024

José Rodrigues Soares 5.5

Juliana Ribeiro Lopes 6.3.C; 6.6

Maria Aparecida Soares 5.5

Patrícia Alves Gomes 4.1.2; 4.1.7

Rosemary Gomes de Souza Oliveira 5.5

Tatiele Gomes dos Santos 6.3.A; 6.4

Valdene Rodrigues do Santos 6.3.A; 6.4

Prefeitura Municipal de José Gonçalves de Minas , 06 de março de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DE TÍTULO - SAÚDE

PORTARIA 05/2024

4
Rua Natalino Lago da Veiga, nº 275 - CEP. 39.642-000 Centro, JGM/MG. gabinete@josegoncalvesdeminas.mg.gov.br